

Årsredovisning för
Lövsta Bud och Transport AB

559087-1975

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Osam Heidari
Styrelseledamot

2023-09-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lövsta Bud och Transport AB, 559087-1975, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse och är anslutet till Taxi Stockholm växel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har minskat med 54% pga nedtrappning av verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 284 110	2 377 445	1 765 940	2 700 343
Resultat efter finansiella poster	-104 222	66 973	91 508	332 990
Soliditet %	60	54,3	68,8	55,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	246 355	70 356
Balanseras i ny räkning		70 356	-70 356
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			51 789
Belopp vid årets utgång	50 000	216 711	51 789

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	216 711
Årets resultat	51 789
Summa	268 500
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	265 000
Balanseras i ny räkning	3 500
Summa	268 500

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2023-08-30.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 284 110	2 377 445
Övriga rörelseintäkter		1 497	57 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 285 607	2 434 803
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-425 187	-423 898
Övriga externa kostnader		-212 714	-209 104
Personalkostnader	2	-669 466	-1 610 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 040	-118 131
Övriga rörelsekostnader		-10 338	0
Summa rörelsekostnader		-1 380 745	-2 361 532
Rörelseresultat		-95 138	73 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 132	-6 298
Summa finansiella poster		-9 084	-6 298
Resultat efter finansiella poster		-104 222	66 973
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	25 000
Summa bokslutsdispositioner		160 000	25 000
Resultat före skatt		55 778	91 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 989	-21 617
Årets resultat		51 789	70 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	214 509	347 887
Summa materiella anläggningstillgångar		214 509	347 887
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 000	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 000	7 000
Summa anläggningstillgångar		221 509	354 887
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	76 590
Övriga fordringar		128 318	92 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 532
Summa kortfristiga fordringar		128 318	206 124
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 999	421 573
Summa kassa och bank		246 999	421 573
Summa omsättningstillgångar		375 317	627 697
SUMMA TILLGÅNGAR		596 826	982 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		216 711	246 355
Årets resultat		51 789	70 356
Summa fritt eget kapital		268 500	316 711
Summa eget kapital		318 500	366 711
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	210 000
Summa obeskattade reserver		50 000	210 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 105	152 722
Summa långfristiga skulder		49 105	152 722
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		103 464	102 828
Leverantörsskulder		12 173	540
Skatteskulder		8 725	5 437
Övriga skulder		-1 926	52 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 785	92 324
Summa kortfristiga skulder		179 221	253 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		596 826	982 584

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	717 600	402 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		315 200
Försäljningar/utrangeringar	-402 400	
Utgående anskaffningsvärden	315 200	717 600
Ingående avskrivningar	-369 713	-251 582
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	332 062	
Årets avskrivningar	-63 040	-118 131
Utgående avskrivningar	-100 691	-369 713
Redovisat värde	214 509	347 887

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
Utgående anskaffningsvärden	7 000	7 000
Redovisat värde	7 000	7 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	214 509	277 549
Summa ställda säkerheter	214 509	277 549

Underskrifter

Stockholm

Osam Heidari
Osam Heidari
Styrelseordförande

2023-08-30

Datum